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BOSHLANG‘ICH TA’LIM TIZIMIDA LOYIHALASH 

TEXNOLOGIYASIDAN FOYDALANISH ZAMONAVIY TA’LIM 

TALABLARIGA MOS HOLDA QO‘LLANISHI 

 

Odilova Muhabbat Shavkatovna 

Osiyo xalqaro universiteti, Boshlang’ich ta’lim yo'nalishi 2 -bosqich magistranti 

 

Annotatsiya. Mazkur maqolada boshlang‘ich ta’lim tizimida loyihalash 

texnologiyasidan foydalanishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilinadi. 

Zamonaviy ta’lim talablariga mos holda ushbu texnologiyaning o‘quvchilarning 

mustaqil fikrlash, ijodkorlik, muammolarni hal qilish va hamkorlik ko‘nikmalarini 

rivojlantirishdagi o‘rni yoritilgan. Tadqiqot natijalari loyihaviy yondashuv asosida 

tashkil etilgan ta’lim jarayoni o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi va 

motivatsiyasiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Shuningdek, maqolada 

loyihalash texnologiyasini joriy etishda yuzaga keladigan muammolar va ularni 

bartaraf etish yo‘llari ham ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: loyihalash texnologiyasi, boshlang‘ich ta’lim, innovatsion 

pedagogika, project-based learning, ta’lim sifati, o‘quvchi faolligi, tanqidiy fikrlash, 

kreativlik, integratsiya, kompetensiya. 

Аннотация. В данной статье рассматриваются теоретические и 

практические аспекты использования технологии проектного обучения в 

системе начального образования. Освещается роль данной технологии в 

развитии самостоятельного мышления, креативности, навыков решения 

проблем и сотрудничества у учащихся в соответствии с современными 

требованиями образования. Результаты исследования показывают, что 

обучение на основе проектов положительно влияет на уровень усвоения 

знаний и учебную мотивацию учащихся. Также в статье анализируются 

существующие проблемы внедрения проектного обучения и предлагаются 

пути их решения. 

Ключевые слова: проектное обучение, начальное образование, 

инновационная педагогика, PBL, качество образования, активность учащихся, 

критическое мышление, креативность, интеграция, компетенции. 

Abstract. This article analyzes the theoretical and practical aspects of using 

project-based learning technology in primary education. The study highlights the 

role of this approach in developing students’ independent thinking, creativity, 

problem-solving, and collaboration skills in accordance with modern educational 

requirements. The research findings confirm that project-based learning positively 

affects students’ academic achievement and motivation. Additionally, the article 

examines the challenges of implementing this technology and suggests possible 

solutions for improving its effectiveness in educational practice. 
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Kirish. Zamonaviy ta’lim tizimi jadal global o‘zgarishlar, raqamlashtirish 

jarayonlari va bilimlar iqtisodiyotining shakllanishi bilan uzviy bog‘liq holda 

yangilanib bormoqda. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘quvchilarda mustaqil 

fikrlash, muammolarni hal qilish, kreativlik va kommunikativ kompetensiyalarni 

shakllantirish dolzarb masalaga aylanmoqda. Shu nuqtai nazardan, an’anaviy o‘qitish 

metodlari o‘rniga innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etish zarurati ortib 

bormoqda. Shunday samarali yondashuvlardan biri – loyihalash texnologiyasi (Project-

Based Learning, PBL) hisoblanadi. Loyihalash texnologiyasi – bu o‘quvchilarning real 

hayotiy muammolar asosida bilim va ko‘nikmalarni mustaqil egallashiga qaratilgan 

o‘quv faoliyati shakli bo‘lib, u ta’lim jarayonini o‘quvchiga yo‘naltirilgan modelga 

aylantiradi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, PBL o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, 

ijodiy yondashuv va hamkorlikda ishlash ko‘nikmalarini rivo jlantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Bu esa 21-asr kompetensiyalarini shakllantirishning asosiy omillaridan biri 

sifatida e’tirof etilmoqda. 

Boshlang‘ich ta’lim tizimida loyihalash texnologiyasini qo‘llash o‘quvchilarning 

o‘quv jarayoniga faol jalb etilishiga xizmat qiladi. An’anaviy “o‘qituvchi – bilim 

beruvchi” modelidan farqli ravishda, PBL yondashuvida o‘qituvchi fasilitator rolini 

bajaradi, o‘quvchilar esa bilimni mustaqil izlab topuvchi subyektga aylanadi. Natijada, 

o‘quvchilarda nafaqat bilim, balki amaliy ko‘nikmalar ham shakllanadi. Ilmiy 

tadqiqotlar PBL qo‘llanilganda o‘quvchilarning akademik natijalari, motivatsiyasi va 

yuqori darajadagi tafakkur ko‘nikmalari sezilarli darajada oshishini tasdiqlaydi. 

So‘nggi yillarda olib borilgan tadqiqotlar loyihalash texnologiyasining boshlang‘ich 

ta’limdagi samaradorligini yana-da chuqurroq asoslab bermoqda. Xususan, kompleks 

metodologiyaga asoslangan ilmiy ishlar PBLning o‘quvchilarning o‘zlashtirish 

ko‘rsatkichlariga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishini aniqlagan . Bundan tashqari, ushbu 

yondashuv o‘quvchilarda ilmiy-tadqiqot faoliyatiga qiziqishni oshirib, ularni real hayot 

muammolariga yechim topishga yo‘naltiradi. 

Zamonaviy ta’lim talablaridan yana biri – raqamli texnologiyalarni o‘quv jarayoniga 

integratsiya qilishdir. Bugungi kunda loyihalash texnologiyasi elektron ta’lim 

platformalari bilan uyg‘un holda qo‘llanilib, o‘quvchilarning o‘quv faoliyatini  yanada 

samarali tashkil etish imkonini bermoqda. Tadqiqotlar e-learning platformalarining 

PBL tamoyillari bilan uyg‘unlashuvi boshlang‘ich ta’lim sifatini oshirishda muhim 

ahamiyat kasb etishini ko‘rsatmoqda. Bu esa o‘qituvchilarning metodik 

kompetensiyalarini rivojlantirish va o‘quvchilarning mustaqil o‘rganish faoliyatini 

qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, loyihalash texnologiyasini 

amaliyotga joriy etishda muayyan muammolar ham mavjud. Jumladan, 
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o‘qituvchilarning yetarli darajada tayyor emasligi, resurslar yetishmasligi, baholash 

tizimining murakkabligi kabi omillar PBLni keng qo‘llashda to‘siq bo‘lishi mumkin. 

Biroq, ushbu muammolarni hal etish orqali loyihalash texnologiyasining ta’lim 

tizimidagi o‘rni yanada mustahkamlanadi. Boshlang‘ich ta’lim tizimida loyihalash 

texnologiyasidan foydalanish zamonaviy ta’lim talablariga to‘liq mos keluvchi 

innovatsion yondashuv hisoblanadi. U o‘quvchilarning bilim olish jarayonini 

faollashtiradi, ularni mustaqil va ijodiy fikrlashga undaydi hamda rea l hayotiy 

vaziyatlarga moslashuvchanlikni rivojlantiradi. Shu sababli, ushbu texnologiyani 

ilmiy asosda o‘rganish va amaliyotga joriy etish pedagogika fanining muhim 

yo‘nalishlaridan biri sifatida dolzarb ahamiyat kasb etadi. 

Adabiyotlar tahlili. So‘nggi yillarda boshlang‘ich ta’lim tizimida innovatsion 

pedagogik texnologiyalarni joriy etish, xususan loyihalash texnologiyasi (Project-

Based Learning – PBL)dan foydalanish masalasi xalqaro va mahalliy ilmiy 

tadqiqotlarda keng yoritilmoqda. Zamonaviy pedagogik qarashlarga ko‘ra, PBL 

o‘quvchilarning faqat bilim olish emas, balki uni amaliyotda qo‘llash, tahlil qilish va 

yangi g‘oyalar ishlab chiqish qobiliyatini rivojlantiradi. Shu bois, ushbu texnologiya 

21-asr kompetensiyalarini shakllantirishda muhim metod sifatida e’tirof etilmoqda. 

Xalqaro tadqiqotlar natijalari PBLning boshlang‘ich ta’limdagi samaradorligini 

tasdiqlaydi. Masalan, 2023–2025-yillarda olib borilgan tadqiqotlarda PBL asosida 

tashkil etilgan darslar o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, muammoli vaziyatlarni hal 

qilish va jamoada ishlash ko‘nikmalarini sezilarli darajada rivojlantirgani aniqlangan. 

Xususan, psixologik-pedagogik yo‘nalishda olib borilgan eksperimental tadqiqotlar 

PBL qo‘llanilgan sinflarda o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi an’anaviy 

metodlarga nisbatan yuqoriroq ekanini ko‘rsatadi (Frontiers in Psychology, 2023). 

Tadqiqotchilar bu natijani o‘quvchilarning faol ishtiroki va motivatsiyasining oshishi 

bilan izohlaydi. Bundan tashqari, so‘nggi ilmiy ishlar loyihalash texnologiyasining 

integrativ xarakterini ham alohida ta’kidlaydi. PBL turli fanlarni birlashtirgan holda 

o‘quvchilarga kompleks bilim berish imkonini yaratadi. Masalan, tabiiy fanlar, 

matematika va til fanlarini bir loyiha doirasida integratsiya qilish orqali o‘quvchilar 

bilimlarni real hayotiy vaziyatlarga tatbiq etishni o‘rganadi. 2024-yilda chop etilgan 

tadqiqotda aynan shu jihat PBLning asosiy ustunligi sifatida qayd etilib, u STEAM 

(Science, Technology, Engineering, Arts, Mathematics) yondashuvi bilan uyg‘un 

holda qo‘llanilganda yanada yuqori natijalar berishi isbotlangan (MDPI, 2024). 

Adabiyotlarda PBLning motivatsiyaga ta’siri ham keng o‘rganilgan. Tadqiqotlar 

shuni ko‘rsatadiki, loyihalash asosida tashkil etilgan o‘quv jarayonida o‘quvchilar 

o‘z faoliyatining natijasini ko‘ra oladi va bu ularda ichki motivatsiyani kuchaytiradi. 

Masalan, 2025-yilda olib borilgan empirik tadqiqotda PBL o‘quvchilarning darsga 

qiziqishini oshirishi, mustaqil izlanish faoliyatini rag‘batlantirishi hamda bilimlarni 

chuqurroq o‘zlashtirishga xizmat qilishi aniqlangan (Nature Humanities and Social 

Sciences Communications, 2025). Ushbu natijalar boshlang‘ich ta’lim bosqichida 
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ayniqsa muhim, chunki bu davrda o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan munosabati 

shakllanadi. Shuningdek, zamonaviy tadqiqotlarda PBLning raqamli texnologiyalar 

bilan integratsiyasi alohida e’tiborga olinmoqda. Raqamli platformalar, virtual 

laboratoriyalar va onlayn hamkorlik vositalari yordamida loyihaviy faoliyatni tashkil 

etish o‘quvchilarning raqamli kompetensiyalarini ham rivojlantiradi. 2024 –2025-

yillarda olib borilgan tadqiqotlar e-learning muhitida tashkil etilgan PBL 

o‘quvchilarning nafaqat bilim darajasini, balki axborotni tahlil qilish, tanlash va qayta 

ishlash ko‘nikmalarini ham oshirishini ko‘rsatgan (Applied Sciences, 2024). Bu esa 

zamonaviy ta’lim talablariga to‘liq mos keladi. 

Mahalliy va MDH davlatlari olimlari tomonidan olib borilgan tadqiqotlar ham 

loyihalash texnologiyasining samaradorligini tasdiqlaydi. Ularning ilmiy ishlarida 

PBLning o‘quvchilarda mustaqil fikrlashni rivojlantirish, bilimlarni tizimli o‘zlashtirish 

va amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishdagi o‘rni yoritilgan. Shu bilan birga, ayrim 

tadqiqotchilar PBLni joriy etishda metodik ta’minot yetishmasligi va o‘qituvchilarning 

tayyorgarlik darajasi yetarli emasligi kabi muammolar mavjudligini qayd etadi. Bu esa 

o‘qituvchilarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish tizimini takomillashtirish 

zarurligini ko‘rsatadi. Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, loyihalash texnologiyasi 

boshlang‘ich ta’limda samarali qo‘llanilishi uchun muayyan pedagogik shart-sharoitlar 

zarur. Jumladan, o‘quv jarayonini to‘g‘ri rejalashtirish, aniq maqsad va vazifalarni 

belgilash, baholash mezonlarini ishlab chiqish hamda o‘quvchilarni mustaqil faoliyatga 

yo‘naltirish muhim ahamiyatga ega. 2023–2025-yillarda olib borilgan ilmiy 

tadqiqotlarda aynan shu omillar PBL samaradorligini belgilovchi asosiy mezonlar 

sifatida ko‘rsatib o‘tilgan. Zamonaviy ilmiy adabiyotlar loyihalash texnologiyasining 

boshlang‘ich ta’lim tizimidagi ahamiyatini har tomonlama asoslab bermoqda. Ushbu 

texnologiya o‘quvchilarning bilim, ko‘nikma va kompetensiyalarini rivojlantirishda 

samarali vosita bo‘lib, uni zamonaviy ta’lim talablariga mos holda qo‘llash pedagogik 

jarayonning sifatini oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, mav jud muammolarni 

bartaraf etish va metodik asoslarni yanada takomillashtirish kelgusidagi ilmiy 

tadqiqotlar uchun muhim yo‘nalish bo‘lib qolmoqda. 

So‘nggi yillarda olib borilgan ilmiy tadqiqotlar loyihalash texnologiyasining 

boshlang‘ich ta’limdagi samaradorligini yanada chuqurroq ochib bermoqda. Xususan, 

2022–2025-yillarda o‘tkazilgan meta-tahlillar PBL yondashuvining o‘quvchilarning 

bilimlarni uzoq muddatli eslab qolish qobiliyatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatadi. 

Tadqiqotchilar ta’kidlashicha, loyihaviy faoliyat jarayonida o‘quvchilar bilimlarni 

passiv qabul qilmaydi, balki ularni amaliy faoliyat orqali mustahkamlaydi, bu esa 

bilimlarning barqarorligini oshiradi. Ayrim zamonaviy tadqiqotlarda loyihalash 

texnologiyasining differensial ta’limdagi roli ham alohida ko‘rib chiqilgan. Masalan, 

turli qobiliyat darajasiga ega o‘quvchilar bilan ishlashda PBL yondashuvi individual 

yondashuvni ta’minlash imkonini beradi. Kuchli o‘quvchilar murakkabroq vazifalarni 

bajarish orqali o‘z salohiyatini rivojlantirsa, qiyinchilikka duch kelayotgan o‘quvchilar 
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ham guruh faoliyati orqali bilimlarni bosqichma-bosqich o‘zlashtiradi. Bu esa 

inklyuziv ta’limni tashkil etishda muhim pedagogik vosita sifatida qaralmoqda. 

Shuningdek, zamonaviy adabiyotlarda PBLning baholash tizimi bilan bog‘liq 

jihatlari ham keng yoritilgan. Formativ baholash usullaridan foydalanish, ya’ni 

jarayon davomida o‘quvchilarning rivojlanishini kuzatish va tahlil qilish loyihaviy 

faoliyat samaradorligini oshirishda muhim omil ekanligi ta’kidlanadi. 202 3–2024-

yillardagi tadqiqotlarda portfoliolar, refleksiya yozuvlari va o‘zaro baholash kabi 

usullar PBL jarayonida eng samarali baholash vositalari sifatida e’tirof etilgan. 

Bundan tashqari, ilmiy manbalarda loyihalash texnologiyasining o‘qituvchi 

faoliyatiga ta’siri ham muhim jihat sifatida ko‘rib chiqiladi. PBLni samarali qo‘llash 

o‘qituvchidan yuqori darajadagi metodik tayyorgarlik, kreativ yondashuv va 

tashkilotchilik ko‘nikmalarini talab etadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, PBL 

asosida ishlovchi o‘qituvchilar dars jarayonini moslashuvchan rejalashtirish, 

o‘quvchilar faoliyatini boshqarish va ularni mustaqil izlanishga yo‘naltirish bo‘yicha 

yuqori kompetensiyaga ega bo‘lishi lozim. 

Yana bir muhim yo‘nalish – loyihalash texnologiyasining ijtimoiy 

kompetensiyalarni rivojlantirishdagi roli hisoblanadi. Ilmiy tadqiqotlar PBL orqali 

o‘quvchilarda liderlik, mas’uliyat, muloqot madaniyati va jamoada ishlash 

ko‘nikmalari shakllanishini ko‘rsatadi. Bu esa zamonaviy jamiyatda muvaffaqiyatli 

faoliyat yuritish uchun zarur bo‘lgan muhim omillardan biridir. Ayniqsa, 

boshlang‘ich ta’lim bosqichida ushbu ko‘nikmalarni shakllantirish kelgusidagi 

ta’lim bosqichlari uchun mustahkam poydevor yaratadi. Shu bilan birga, ayrim 

tadqiqotlarda loyihalash texnologiyasining samaradorligi o‘quv muhitiga bog‘liqligi 

ham qayd etilgan. Ya’ni, PBLni muvaffaqiyatli joriy etish uchun ochiq va interaktiv 

o‘quv muhiti, zamonaviy didaktik vositalar hamda texnologik infratuzilma zarur. 

2024–2025-yillardagi ilmiy ishlar aynan shu omillar mavjud bo‘lgan ta’lim 

muassasalarida PBL samaradorligi ancha yuqori ekanini ko‘rsatgan. Umuman 

olganda, qo‘shimcha adabiyotlar tahlili shuni tasdiqlaydiki, loyihalash texnologiyasi 

nafaqat o‘quvchilarning bilim darajasini oshiradi, balki ularning shaxsiy va ijti moiy 

rivojlanishiga ham katta hissa qo‘shadi. Shu sababli, ushbu texnologiyani ilmiy 

asosda yanada chuqur o‘rganish va amaliyotga keng joriy etish zamonaviy 

pedagogikaning ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Tadqiqot muhokamasi. Mazkur tadqiqot natijalari boshlang‘ich ta’lim tizimida 

loyihalash texnologiyasidan foydalanish o‘quvchilarning bilim olish jarayoniga 

sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Tadqiqot davomida kuzatilgan asosiy 

jihatlardan biri shuki, loyihaviy yondashuv asosida tashkil etilgan darslar 

o‘quvchilarning faolligini oshirib, ularni passiv tinglovchidan faol ishtirokchiga 

aylantiradi. Bu esa zamonaviy pedagogik paradigmaning asosiy talablariga to‘liq 

mos keladi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, loyihalash texnologiyasi qo‘l lanilgan 

guruhlarda o‘quvchilarning mustaqil fikrlash va muammoli vaziyatlarni hal qilish 
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ko‘nikmalari sezilarli darajada rivojlangan. An’anaviy dars shakliga nisbatan loyihaviy 

faoliyatda o‘quvchilar o‘z fikrlarini erkin ifodalash, muqobil yechimlarni izl ash va 

ularni asoslashga ko‘proq intiladi. Bu holat o‘quvchilarning kognitiv faoliyatini 

faollashtiradi hamda yuqori darajadagi tafakkur jarayonlarini shakllantirishga xizmat 

qiladi. Tadqiqot davomida aniqlanishicha, ayniqsa kichik yoshdagi o‘quvchilar uchun 

real hayotiy muammolarga asoslangan topshiriqlar ularning qiziqishini oshirishda 

muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Shuningdek, loyihalash texnologiyasining 

o‘quvchilarning motivatsiyasiga ta’siri ham muhokama qilindi. Tadqiqot natijalari PBL 

asosida tashkil etilgan darslarda o‘quvchilarning ichki motivatsiyasi oshganini ko‘rsatdi. 

O‘quvchilar o‘z faoliyatining natijasini ko‘rib, yakuniy mahsulot yaratish jarayonida 

o‘zlarini mas’uliyatli his qiladi. Bu esa ularni bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirishga 

undaydi. Ayniqsa, guruhda ishlash jarayonida o‘quvchilar o‘zaro muloqot qilish, fikr 

almashish va hamkorlikda qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.  

Tadqiqot jarayonida loyihalash texnologiyasining integrativ xususiyati ham alohida 

ahamiyat kasb etdi. Turli fanlar doirasida berilgan bilimlarni bir loyiha asosida 

birlashtirish o‘quvchilarning bilimlarni tizimli idrok etishiga yordam berdi. Bu 

yondashuv o‘quvchilarning nazariy bilimlarini amaliyot bilan bog‘lash imkonini yaratdi. 

Natijada, o‘quvchilar faqat faktlarni yodlash bilan cheklanmay, balki ularni real 

vaziyatlarda qo‘llashni o‘rgandi. Bu esa zamonaviy kompetensiyaviy yondashuvning 

asosiy talablaridan biri hisoblanadi. Biroq, tadqiqot davomida ayrim muammolar ham 

aniqlandi. Eng avvalo, o‘qituvchilarning loyihalash texnologiyasini to‘liq 

tushunmasligi va uni amaliyotga joriy etishda tajriba yetishmasligi muhim to‘siq 

sifatida namoyon bo‘ldi. Ba’zi hollarda loyihaviy faoliyat faqat formal topshiriq sifatida 

tashkil etilib, uning mohiyati to‘liq ochib berilmadi. Bu esa PBLning kutilgan 

samaradorligini pasaytirishi mumkin. Shu sababli, o‘qituvchilar uchun maxsus metodik 

qo‘llanmalar ishlab chiqish va malaka oshirish kurslarini tashkil etish zarurligi 

ta’kidlandi. 

Yana bir muhim masala – baholash tizimi bilan bog‘liq muammolardir. An’anaviy 

baholash usullari loyihaviy faoliyat natijalarini to‘liq aks ettira olmaydi. Chunki 

loyihalash texnologiyasida nafaqat yakuniy natija, balki jarayonning o‘zi ham muhim 

hisoblanadi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘quvchilarning faoliyatini 

baholashda kompleks yondashuvni qo‘llash, ya’ni jarayon, ishtirok darajasi, ijodkorlik 

va hamkorlik ko‘nikmalarini inobatga olish zarur. Bundan tashqari, moddiy-texnik baza 

va resurslar bilan bog‘liq muammolar ham muhokama qilindi. Loyihaviy faoliyatni 

samarali tashkil etish uchun zarur bo‘lgan didaktik materiallar, texnologik vositalar va 

vaqt resurslari har doim ham yetarli emasligi kuzatildi. Bu esa loyihalash 

texnologiyasini keng miqyosda joriy etishga to‘sqinlik qiluvch i omillardan biri 

hisoblanadi. Umuman olganda, tadqiqot natijalari loyihalash texnologiyasining 

boshlang‘ich ta’lim tizimida qo‘llanilishi o‘quvchilarning bilim darajasi, ko‘nikmalari 

va kompetensiyalarini rivojlantirishda samarali vosita ekanini tasdiqlad i. Shu bilan 
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birga, ushbu texnologiyani muvaffaqiyatli joriy etish uchun pedagoglarning metodik 

tayyorgarligini oshirish, baholash tizimini takomillashtirish hamda zarur shart-

sharoitlarni yaratish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa. Boshlang‘ich ta’lim tizimida loyihalash texnologiyasidan foydalanish 

zamonaviy ta’lim talablariga to‘liq mos keluvchi samarali pedagogik yondashuv 

hisoblanadi. Ushbu texnologiya o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, muammolarni hal 

qilish, ijodkorlik va hamkorlikda ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. Tadqiqot natijalari loyihaviy faoliyat asosida tashkil etilgan darslar 

o‘quvchilarning bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirishiga hamda o‘quv jarayoniga 

bo‘lgan qiziqishini oshirishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqla di. Shu bilan birga, 

loyihalash texnologiyasini samarali joriy etish uchun o‘qituvchilarning metodik 

tayyorgarligini oshirish, baholash tizimini takomillashtirish va zarur moddiy -texnik 

sharoitlarni yaratish muhim ahamiyatga ega. Kelgusida ushbu yo‘nalishda ilmiy 

izlanishlarni kengaytirish va amaliy tajribalarni boyitish ta’lim sifatini yanada 

oshirishga xizmat qiladi. 
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